
TARIF ADULTE 
 

TARIF 1  
1 cours/semaine 290€ + 15€  paiement 1 seule fois 

 

TARIF 2  
1 cours/semaine  300€ paiement jusqu’à  trois fois + 15€ adhésion 

 

TARIF 3  
2 cours/semaine 500€ paiement 1 seule fois + 15€ adhésion 

 

TARIF 4  
2 cours/semaine 510€ paiement jusqu’à  trois fois + 15€ adhésion 

 

TARIF 5  
1 cours/semaine + baptême (stage & remise de ceinture) 

paiement 1 seule fois 375€ + 15€ adhésion 
 

TARIF 6  
1 cours/semaine + baptême (stage & remise de ceinture) 

385€ jusqu’à  trois fois + 15€ adhésion 
 

TARIF 7  
2 cours/semaine + baptême 575€ + 15 € adhésion 

paiement 1 seule fois 
 

TARIF 8  
2 cours/semaine+ baptême (stage & remise de ceinture) 

585€ paiement en trois fois + 15€ adhésion 
 

TARIF ENFANT 
 

TARIF 1  
1 cours/semaine 290€ paiement 1 seule fois  + 15 adhésion 

 

TARIF 2 1 cours/semaine 300€ paiement jusqu’à  trois fois + 15€ adhésion 
 

TARIF 3 2 cours/semaine 500€ paiement 1 seule fois + 15€ 
 

TARIF 4  
2 cours/semaine 510€ paiement jusqu’à  trois fois + 15€ adhésion 

 

TARIF 5  
1 cours/semaine + baptême (stage & remise de ceinture) 

paiement 1 seule fois 340€ + 15€ adhésion 
 

TARIF 6  
1 cours/semaine + baptême (stage & remise de ceinture) 

350€ paiement jusqu’à  trois fois + 15€ adhésion 
 

TARIF 7 2 cours/semaine + baptême (stage & remise de ceinture) 
540€ paiement 1 seule fois 

 

TARIF 8 2 cours/semaine + baptême (stage & remise de ceinture) 
550€ paiement jusqu’à  trois fois + 15€ adhésion 

 
 



 


